

**Skala Ejendomme A/S**  
Møllevej 14, 7323 Give

**CVR-nr. 27 52 79 81**

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2019

---

Kim Langkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skala Ejendomme A/S Møllevvej 14 7323 Give
	Telefon: 75 73 25 27
	CVR-nr.: 27 52 79 81
	Stiftet: 23. juni 2006
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jan Langkjær Kim Langkjær Lisbeth Langkjær
<b>Direktion</b>	Kim Langkjær
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Modervirksomhed</b>	Langkjær Invest A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved at købe, sælge og administrere fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.309 t.kr. mod 2.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 979 t.kr. mod 928 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.309.124</b>	<b>2.177.862</b>
1 Personaleomkostninger	-435.278	-263.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.448.007	-449.006
Andre driftsomkostninger	-82.314	-17.446
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.656.475</b>	<b>1.448.171</b>
Andre finansielle indtægter	5.062.410	9.526
2 Øvrige finansielle omkostninger	-577.326	-723.068
<b>Resultat før skat</b>	<b>828.609</b>	<b>734.629</b>
Skat af årets resultat	150.001	193.840
<b>Årets resultat</b>	<b>978.610</b>	<b>928.469</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	978.610	928.469
<b>Disponeret i alt</b>	<b>978.610</b>	<b>928.469</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	30.584.163	35.989.922
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.891	148.139
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.690.054</u>	<u>36.138.061</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.690.054</u></b>	<b><u>36.138.061</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.684	919.578
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.800	9.800
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	161.383	190.435
	Andre tilgodehavender	110.844	211.934
	Tilgodehavender i alt	<u>306.711</u>	<u>1.331.747</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.947.753</u>	<u>97.431</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.254.464</u></b>	<b><u>1.429.178</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.944.518</u></b>	<b><u>37.567.239</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	2.237.964	1.259.354
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.737.964</u></b>	<b><u>1.759.354</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	24.155.962	24.346.842
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.155.962</u>	<u>24.346.842</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	219.880	212.792
	Gæld til pengeinstitutter	850	7.499.579
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.478.659	531.939
	Anden gæld	2.099.646	3.009.897
	Periodeafgrænsningsposter	1.251.557	206.836
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.050.592</u>	<u>11.461.043</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.206.554</u></b>	<b><u>35.807.885</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.944.518</u></b>	<b><u>37.567.239</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	393.700	222.662
Pensioner	32.553	35.760
Andre omkostninger til social sikring	5.513	4.717
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.512</u>	<u>100</u>
	<b><u>435.278</u></b>	<b><u>263.239</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.137	10.851
Andre finansielle omkostninger	<u>480.189</u>	<u>712.217</u>
	<b><u>577.326</u></b>	<b><u>723.068</u></b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>43.771.292</u>	<u>43.771.292</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>43.771.292</u></b>	<b><u>43.771.292</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-7.781.370	-7.375.611
Årets af-/nedskrivninger	<u>-5.405.759</u>	<u>-405.759</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-13.187.129</u></b>	<b><u>-7.781.370</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>30.584.163</u></b>	<b><u>35.989.922</u></b>



## Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	674.257	674.257
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>674.257</u></b>	<b><u>674.257</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-526.118	-482.871
Årets af-/nedskrivninger	-42.248	-43.247
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-568.366</u></b>	<b><u>-526.118</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>105.891</u></b>	<b><u>148.139</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	1.259.354	330.885
Årets overførte overskud eller underskud	978.610	928.469
	<b><u>2.237.964</u></b>	<b><u>1.259.354</u></b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	24.375.842	24.559.634
Heraf forfalder inden for 1 år	-219.880	-212.792
	<b><u>24.155.962</u></b>	<b><u>24.346.842</u></b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2018 på 2.395 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.246 t.kr. Der er tinglyst ejerpantebrev på 1.000 t.kr. Der er ingen gæld til pengeinstitut.

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2018 på 28.189 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 20.129 t.kr. Der er tinglyst ejerpantebrev på 9.900 t.kr. Der er ingen gæld til pengeinstitut.

Der er tinglyst løsørejerpantebrev på nom. 500 t.kr. i personbil. Der er ingen gæld til pengeinstitut.

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 936 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Invest A/S, CVR-nr. 20052082 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.